

# פרוטוקול שרותי משרד בע"מ

ירושלים: רח' הלל 14, טל' 02-6234861, פקס' 02-6248660, תל אביב: דרך פתח תקוה 80, טל' 03-6625768, טל/פקס' 03-6626105  
חיפה: הנביאים 20, טל' 04-8629269, טל/פקס' 04-8629268



## אגודת העיתונאים בתל-אביב

### האסיפה הכללית

פרוטוקול ישיבה מיום 25 ביולי 2004

משרד המשפטים  
רשם העמותות  
20-01-2005  
נתקבל

#### מגוון שירותי פרוטוקול

- ◆ רישום פרוטוקולים בוועידות, בורריות, בתי משפט
- ◆ הקלטות ופענוח סרטים וקלטות
- ◆ תרגומים מקצועיים בכתב ובעל פה בכל השפות
- ◆ מחשבים מכירה והשכרה
- ◆ אחזקה ותמיכה במחשבים וברשתות מחשבים
- ◆ הדפסות על לייזר

91024 ירושלים  
רשות התאגידים  
אשר שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום ההתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים  
למשלוח דואר: ת.ד. 2655 ירושלים 91024

## אגודת העיתונאים בת"א

### פרוטוקול ישיבת האסיפה הכללית מיום 25 ביולי 2004

#### פרוטוקול

**מר בר-מוחה:** שלום חברים, מאחר ואין קוורום לפתיחת הישיבה, אנחנו עפ"י התקנון נמתין עוד חצי שעה ע"מ שהישיבה תיפתח בכל קוורום. תודה, ניפגש בעוד חצי שעה.

[לאחר הפסקה בת חצי שעה]

**מר בר-מוחה:** אני מתכבד לפתוח את הישיבה של ישיבת האסיפה הכללית. עם הפתיחה צריך, עפ"י התקנון לבחור את יו"ר הישיבה ואני מציע את משה לרר כיו"ר הישיבה. מי בעד?

**משה לרר:** שלום, אחה"צ טובים. אני יודע בדיוק איפה אנחנו נמצאים, אבל זה רק לכבודנו ושאמצעי התקשורת נמצאים כאן, ממלאים את חובתם הבסיסית, האלמנטרית של חבר באגודה שבא להשתתף באסיפה כללית. מה אם לא זה? מה יש לו אחרת לעשות אם הוא לא מופיע כאן כל יום או אינו בא לבקר. לשלם מסים צריך, לבוא לאסיפה הכללית אם יש לכם מה לומר ואפילו אם אין לכם מה לומר אז תשמעו. בכל אופן, אני רוצה לציין את נוכחותו של יעקב קיפר חברנו, 57 שנים הוא מתמיד בנוכחות באסיפה הכללית. הייתי רוצה להזמין לשולחן הנשיאות את יו"ר האגודה, משה נסטלבראום, בבקשה. את מר יוסי בר-מוחא שכבר התיישב, את בני כהן היועץ המשפטי שלנו ושהאגודה נהנית משירותיו המשפטיים ואת דן תגר שהוא גם יו"ר ומ"מ האיגוד הארצי.



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

אנחנו נמשיך בסדר היום. בחירת יו"ר האסיפה, כפי שאתם רואים, יש כבר. הסעיף הראשון על סדר היום שלנו, אני רוצה להזכיר לכולם, זו לא אסיפת בחירות, אנחנו לא בוחרים היום שום דבר, אנחנו פשוט מנהלים אסיפה כללית רגילה, לא יוצאת מן הכלל, שבמרכזה יעמוד עניין האיגוד הארצי של עיתונאי ישראל. כידוע לכולכם, לפני זמן מה התקיים טקס הנישואין בין האיגוד התל-אביבי לירושלמי,

משה, זה לא היה טקס קתולי.

**יצחק נוי:**

זה לא היה טקס קתולי, אבל אנחנו נוהגים עפ"י היהודים, שאפשר גם להתגרש, נכון? זה ההבדל בינינו לבינם. אצלנו אפשר גם להתגרש. השאלה שעומדת על הפרק עד כמה שהבנתי, רצוני אני, רצונם של כמה חברים להיות הראשונים להכריז על התנתקות, בעוד כל העם עסוק בשרשראות, בניתוקים אני חושב שאגודת העיתונאים בת"א צריכה להוביל את המהלך הנדרש הזה ולדבר ולהחליט על ניתוק חוזר מהאגודה הירושלמית.

**משה לרר:**

אני הייתי מבקש שמסי' אנשים ידברו בנושא ואולי את זכות הראשונים אתן בידי לא אחר מאשר יו"ר האגודה, משה נסטלבוים, בבקשה.

**מר נסטלבוים:** אחר הצהריים טובים. מיד אחרי דבריי אבקש גם מעוה"ד בני

כהן שהוא היועץ המשפטי שלנו ומלווה אותנו, להסביר את הדברים ואת משמעותם המשפטית. אני אבקש לפתוח בהסבר קצר. אחרי תקופה לא קצרה של ניתוק בין שתי האגודות, של ירושלים ות"א החלטנו לבסוף להחיות מחדש את האיגוד הארצי

של עיתונאי ישראל. עשינו את זה מתוך כוונה ללכת



למאבקים משותפים, ללכת יחד בכל מה שקשור בהגנה על העובדים, אבל להפתעתנו, גילינו ביום שהיינו זקוקים לאיגוד הארצי, שהוא בעצם משמש קליק ב' של אגודת העיתונאים בירושלים. גילינו שבעצם משתמשים בנו כקישור לצורך האיגוד הארצי ובעצם הדברים שלנו הם דברים שאיש לא שם עלינו ואני אסביר למה אני מתכוון. בתקופה האחרונה ניסה השר הממונה על רשות השידור לשנות את המכרזים ברשות השידור כך שהם יהיו חייבים השכלה אקדמאית מלאה והם גם יהיו חייבים תקופת ניסיון ארוכה בתפקידי ניהול. לנו אין התנגדות שכך יהיו הדברים, שאכן כך נעשה גם בשירות המדינה. אז אנחנו באנו ואמרנו שיש הרבה מאוד עיתונאים בת"א וגם בירושלים שאין להם את ההשכלה האקדמאית ואנחנו מאפשרים ורוצים לאפשר תקופת מעבר שבמסגרתם כל אותם עיתונאים שאין להם השכלה אקדמאית יוכלו לרכוש את ההשכלה האקדמאית במשך השנתיים-שלוש הקרובות ואז גם הם יוכלו להתמודד על תפקידי ניהול. בניגוד לדעתנו, אריה שקד-יו"ר האיגוד הארצי הביע באוזניו של השר הממונה, הוא כתב מכתב שהוא מבקש מעוזר השר שיעביר אליו בהקדם את העמדה המתגבשת אצלו בלשכה ובפרקליטות, כדי שהיא תוכל למשוך מהנהלת האיגוד הארצי בישיבה הקרובה. כשגילינו שהדברים נעשו מאחורי גבינו פנינו גם ללשכת השר וגם לאריה שקד והבהרנו להם שאנחנו מוכנים לשינוי הזה ומוכנים לשינוי בעבודה. השר אולמרט קיבל את עמדתו של אריה שקד, משום שהוא ביקש לשנות את תנאי הסף

במכרזים והמשמעות היא שעיתונאים ותיקים שבחרו והשקיעו



את כל מרצם בעבודה העיתונאית, במקום ללמוד למעשה כל עמדות הניהול ברשות השידור היום חסומות בפניהם ונוצר מצב שרק עובדים בעלי השכלה אקדמאית ותואר יכולים להתמודד על מכרזים ברשות השידור. אנחנו חושבים שככל שהשכלתנו של אדם היא רחבה אז היא כמובן תסייע לו, אבל במקצוע העיתונות לא תמיד יש צורך בהשכלה אקדמאית ובמשך שנים אנחנו, העיתונאים לא אפשרנו לאף גורם להתערב לנו בחופש העיתונות, נושא ששמרו עליו גם אגודות עיתונאים בעולם ולא אפשרנו לאף אחד לקבוע מיהו עיתונאי, מהם תנאי הסף ומהם אותם מימדים שצריך ל... עלינו ובוודאי שמי שלא יכול לעשות את זה הוא השר הממונה על רשות השידור. אני חושב שמה שנעשה כאן, נעברו קווים אדומים. אין לנו היום אמון באריה שקד, יו"ר האיגוד הארצי, אבל מה שאני רוצה לומר לכם זה שאני לא מציע לקבל החלטה ע"י האסיפה הכללית שאנחנו נדרוש, אלא להעביר, לתת, שהאסיפה הכללית תיתן את הכוח ואת ההחלטה להחליט בעניין הזה להכללה של אגודת העיתונאים, שהיא תצטרך לבדוק והיא תחליט כיצד יש פתרון. בכל מקרה, מה שצריך לומר זה שמצב ההתנהלות באיגוד הארצי רחוק מאוד מלמצוא חן בעינינו.

רק די להזכיר שחודש וחצי אחרי שאריה שקד מונה לתפקיד שלו והוא נסע לנסיעה בשליחות הארגון ועל חשבוננו ליוון בנימוק שקשרי החוץ של ישראל עם העולם הערבי ועם הפדרציה של העיתונאים נתונים בסכנה. אנחנו חשבנו שזה תפקידו של משרד החוץ. הוא גם הציע לנו ודרש מאיתנו לקבל ע"ת האיגוד פלאפון

והוצאות נסיעה, דברים שלנו בת"א הם דברים, משום שאנחנו



מי שממלא פה תפקידים ציבוריים עושה את הדברים האלה בהתנדבות מלאה ולא מקבל אגורה. לצורך משמעות הדברים הייתי מבקש מהיועץ המשפטי שלנו, בני כהן להרחיב בעניין.

### עו"ד כהן:

טוב, השאלה של התנתקות או אי התנתקות מהאיגוד הארצי היא לא שאלה משפטית, אבל אני אמסור את הנתונים העובדתיים שהובילו למהלך הזה. אני לא מציע להתנתק ולא מציע שום קרבה שהיא בגדר של פעולה פוליטית, אני רק מבהיר את העובדות כהווייתם. לפני כשנה בערך, ערב פתיחת מכרזים ל- 45 משרות ברשות השידור הודיע עוזר משרדו של השר הממונה שהוא מבקש להקפיא את הדיונים ואת המכרזים עד לבדיקה של השר. הוא הודיע שהשר יבדוק את העניין במשך שבועיים ימים ויביא את עמדתו. שבועיים ימים חלפו, שלושה שבועות חלפו ואז הם ביקשו מהפרקליטות אישור להקפיא את המכרזים והפרקליטות נענתה להצעה של השר וזאת בניגוד לעמדה קודמת של הפרקליטות, שעו"ד נורית מהמחלקה לסכסוכי עבודה, שהודיעה שזה בלתי נסבל להמתין משך שנתיים ושלוש לקיומם של מכרזים.

פנינו לביה"ד לעבודה, בבקשה לצו שיחייב אותם לקיים את המכרזים לאלתר. ביה"ד האזורי לעבודה אישר את בקשתנו והורה לשר ולרשות השידור לקיים את המכרזים בתוך 21 יום, אלא שהם לא קיימו את הוראות בית הדין וב- 1 לינואר שנה זו הם הודיעו שהם מאוד רוצים לקיים את המכרזים, אבל הם לא יכולים משום שאין ועד מנהל והועד המנהל, אנחנו עדיין בחודש אוגוסט ועדיין לא נבחר ועד מנהל לרשות השידור.



רשות  
התאגידים

בעקבות ההחלטה של בית הדין הוגש ערעור ע"י הפרקליטות והערעור נדון בביה"ד הארצי והנה, ערב הדיון בערעור נמסר לי שאגודת העיתונאים בירושלים בעצם מתנגדת שנתנגד לערעור ומסכימה לקבל את הערעור. הדבר הזה היה תמוה מאוד, הם לא הסבירו מדוע. אז אני הופעתי בבית הדין הארצי והודעתי שהואיל והבקשה הוגשה בשם אגודת העיתונאים בת"א ואגודת העיתונאים בירושלים, הודעתי שאני מייצג בהליך הזה את אגודת העיתונאים בת"א.

בית הדין הארצי לעבודה פסק שמותר לשר הממונה להתערב בנושא של המכרז בבחינת בדיקת המכרזים עצמם, אבל הוא לא שלל את המעורבות בארגוני העובדים מאחר והמהלך שרצה לנקוט בו השר הממונה בעצם פגע בכל ההסכמים הקיבוציים שהיו מאז ומתמיד ברשות השידור, שקבעו מי רשאי להתמודד במכרז ומי לא רשאי להתמודד במכרז. עמדתנו היתה, גם נסטלבאום אמר, אין לנו התנגדות לתת עדיפות כזו או אחרת למי שהוא בעל השכלה אקדמאית. אבל הואיל ומקצוע העיתונות הוא לא מקצוע שנרכש בהשכלה אקדמאית, אז לא ייתכן מצב שבו יתנו תנאי סף ויאמרו למי שחסר השכלה אקדמאית "אתה אפילו במכרז לא מתמודד". אנשים בעלי ותק רב מאוד שיכלו להתמודד במכרז ומנעו מהם את זכות ההתמודדות על רקע זה שהם חסרי השכלה אקדמאית.

השורה התחתונה היא שביה"ד הורה לאיגודים ולשר הממונה להידבר בינם לבין עצמם בנושא. אלא שהיו"ר של האיגוד הארצי

הביע עמדה אישית. הוא בהתחלה הודיע שרם מסכימים וביקש



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

להעביר את ההחלטה כדי לקבל אישור של האיגוד הארצי. לאחר שהבהרנו לו שיש כאן עמדות מנוגדות והסיכום עם הקמת האיגוד הארצי היה שהולכים בכל נושא במשותף ובדעה אחת, אז הוא הודיע כך – "עמדת אגודת העיתונאים בירושלים היא בעד קביעת תנאי סף. עמדת אגודת העיתונאים בת"א היא נגד קביעת תנאי סף, עמדת אגודת העיתונאים בת"א היא נגד קביעת תנאי סף. אני כיו"ר האיגוד הארצי של העיתונאים בעד קביעת עמדות סף, כדי למנוע ממי שחסר השכלה אקדמאית להתמודד במכרז. כמובן שהשר אהוד אולמרט נתן הנחיה, שלא ניתן יהיה להתמודד במכרז למי שהוא חסר השכלה אקדמאית והוא כתב במכתב שלו לרשות השידור ולפרקליטות שהוא מתבסס בין היתר גם על עמדתו של יו"ר האיגוד הארצי.

הדבר הזה הוא בלתי נסבל, בדרך הזו בעצם מונעים את האפשרות מהרבה מאוד עיתונאים להתמודד ואנחנו הצענו מסי' שלבים. אמרנו קודם כל בואו ניקח את דור המדבר, את אותם אנשים שהם מגיעים לגיל מתקדם, שלא ניתן לבקש מהם היום "בואו ותלמדו באוניברסיטה, כדי לאפשר לכם להתמודד במכרזים". אז דור המדבר צריך להשוות את ההשכלה האקדמאית לפי שנות ניסיון. שלא נדבר על דור ביניים, שנאמר תוך שנתיים-שלוש אתה מסיים את השכלתך האקדמאית ולגבי מועמדים חדשים שהתקבלו החל משנה כך וכך, לבוא ולקבוע תנאי סף להשכלה אקדמאית. אבל למנוע מקבוצה גדולה של עיתונאים להתמודד היום, על רקע זה שמפתח השכלה אקדמאית



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים



תוך התעלמות מוחלטת מההסכמים הקיימים, שישו שנות ניסיון להשכלה אקדמאית, הדבר הזה הוא לא ראוי.  
אני בהחלט חושב שהנושא הזה צריך לידון יחד עם אגודת העיתונאים בירושלים ולידון בהנהלת אגודת העיתונאים בת"א. לא לקבל בשלב זה החלטה, אבל הנהלת אגודת העיתונאים בירושלים צריכה להבין את חומרת הדברים. אני מבין ש... אגודת העיתונאים בירושלים אנחנו נצטרך להמתין לסיום הבחירות שם, כדי להידבר עם ה... למסחר. יש לי תחושה קשה בתקופה האחרונה שהנושא שעל סדר היום עם אגודת העיתונאים בירושלים הוא מה חושב בראל. אם בראל חושב שצריך ללכת על עניין מסוים אז צריך להתנגד לו ולהפך. בראל לא אמור להיות מדד האם אנחנו מתמודדים או לא מתמודדים והאם אנחנו מגישים או לא מגישים תביעות. אם רוצים למנוע מעיתונאים להתמודד לתפקידים במכרזים, שהדרישה היא לתנאי סף נוקשים, בניגוד להסכמים חתומים- אנחנו חייבים להתנגד לכך, בין אם בראל מסכים לזה או בין אם לא מסכים לזה. תודה.  
תודה לעו"ד בני כהן.

**משה לרר:**

הואיל והייתי הנציג של האגודה בת"א באותה ישיבה, בלשכה של אולמרט אז אני רוצה להוסיף עוד הערה על הדברים שאמר עו"ד בני כהן. מעניין שהוא הזכיר את המונח "דור המדבר", מפני שבחור צעיר אחד בשם קובי מפרקליטות מחוז ירושלים אמר דבר מעניין. הוא אמר שבנציבות שירות המדינה לסמנכ"ל במשרדי הממשלה אין דרישה להשכלה אקדמאית, אין אפילו דרישה לתעודת בגרות, אלא להשכלה תיכונית בלבד וזה דבר שכל אחד

**יצחק נוי:**



יכול להעריך לעצמו מה המשמעות של הדבר. אנחנו מדברים על נציבות שירות המדינה כרגע וכאן זו הנקודה המעניינת. במילים אחרות, היית מצפה שסמנכ"ל משרד המדע או סמנכ"ל משרד הבריאות יהיה או ... לכימיה או רופא או משהו, מסתבר שהוא לא צריך אפילו תעודת בגרות. כששאלתי למה, התשובה היתה "זה דור המדבר וצריך לתת לו ללכת". אתה שומע עו"ד כהן? "זה דור המדבר וצריך לתת לו ללכת". ככה אמר קובי מפרקליטות מחוז ירושלים. כשהוספתי ושאלתי "וברשות השידור אין דור המדבר?" לא קיבלתי תשובה.

טוב, דן תגר. אחרי דן תגר יש עוד אחד שרוצה להגיב ולאחר מכן ניגש להחליט, או בדרך הצבעה או במחיאות כפיים האם האגודה מיפה את כוחו של הועד בת"א להחליט על הצעדים הבאים, אבל זה אחרי שדן ידבר.

#### משה לרר:

ערב טוב, היו לי כמה שיחות עם אריה שקד בנושא ולצערי הרב ההרגשה היא לא הכי טובה. צדק צריך לא רק להיעשות, הוא צריך גם להיראות. דרך הניהול הכוחנית שבה התחילה כל החתונה הזו היא לא טובה. שום חתונה לא מתחילה באלימות ולמה אני שמח שעלה הנושא להעביר את זה להנהלה של האגודה בת"א? כי ההנהלה של האגודה בת"א, עם כל הכבוד לרשות השידור מייצגת עדיין אינטרסים כלליים של עיתונאים מהעיתונות הכתובה ואחרים, לא רק רשות השידור.

#### דן תגר:

עכשיו, המקובל, אני לא אחזור על דברים שאמרו כולם. גם בכל משרדי הממשלה מקובל שהשכלה אקדמאית שווה לשנות ניסיון.

רוצים לשנות את זה, אני מבין את זה, דעתי, ג"מ שאנשים ... או



כוונתם להתמודד יוכלו לסיים, להשלים תארים וכו', כך שאין  
ויכוח על הנושא הזה לאף אחד. יש פה דבר מאוד מעניין ואתם  
יודעים, הלא באותו משפט מפורסם שהוזמן בן אדם על זה שקרא  
לשכנתו פרה, אומר לו השופט "אתה לא מתבייש! למה אתה  
קורה לשכנה שלך פרה! הוא אומר לו "סליחה, אני מתנצל, אבל  
אני רוצה לשאול שאלה. לפרה מותר לקרוא גברת?" אז השופט  
אומר לו "כמה שאתה רוצה". אז אומר לה "גבירתי, אני מתנצל  
בפניך". זה שאריה שקד, עם כל הכבוד לו, לפי מה שהגיע אלי  
באינפורמציה, אמר שיש עמדה של ת"א ויש עמדה של ירושלים,  
אבל אני, אריה שקד אומר "אני רואה בזה טעם לפסול ובוזה בעיה  
בעייתית". אי לכך, אני חושב שלא יהיה לנו מנוס, אלא לבדוק את  
כל טיב מערכת היחסים שלנו עם האגודה בירושלים, פועל יוצא  
האיגוד הארצי. אני מברך על ההחלטה ואני מבקש בכל לשון  
מהאסיפה לתמוך בה, שזה יעבור להנהלת האגודה. אנחנו נחכה  
קצת, נמתין ונראה באמת מה יהיו יחסי הכוחות בירושלים לאחר  
הבחירות ואז, אם יהיה שם דור שבאמת מוכן לשבת ולדבר  
ולקדם את העניינים של כולם, אז אני בטוח שההנהלה תקבל  
החלטה אחת ואם יהיה שם מי שלא יהיה איתנו עם מי לדבר, אני  
חושב שהכיוון הוא די ברור. תודה.

**מר הילסדהיימר:** אני חושב שאיש לא מתנגד להצעה שהועלתה פה, לא לקבל

היום החלטה על התנתקות מהגדר הירושלמית, אלא להסמיך את  
ההנהלה להחליט בנושא. יחד עם זה, אני חושב שההחלטה צריכה  
להישמע כהחלטה תקיפה יותר מאשר סתם לומר הערה שהיא

מוסמכת להחליט. אני מציע שנחליט משהו כזה, אני לא בדיוק



מנסח. שהאסיפה הכללית של אגודת העיתונאים בת"א שמעה באכזבה את הדיווחים על היחסים עם האגודה הירושלמית והיא מסמיכה את ההנהלה במידה ותמצא לנכון לנתק את היחסים עם האגודה הירושלמית. כלומר, בצורה יותר חריפה ותקיפה. עכשיו, אני רק רוצה לשאול שאלה אינפורמטיבית, מהו יחסי הכוחות? מה מספר החברים באגודה הירושלמית ומה המספר באגודה בת"א?

**דן תגר:** צירים באסיפה הכללית 50% ו- 50%.

**בלה אלמוג:** מישהו יודע איך נוצרה הדרישה הזו להשכלה אקדמאית?

**עו"ד כהן:** הפרקליטות מתערבת במושבים ברשות השידור באופן שהיא לא מתערבת בשום מקום אחר. כי הפרקליטות החליטה שלטעמה, לא יכול להיות מצב שמועמד לרשות השידור יהיה חסר השכלה אקדמאית.

בפועל, היה מכרז אחד שאני מניח שבראל רצה לגרום לכך שאחד המועמדים המזוהים איתו יתמודד והוא חסר השכלה אקדמאית ואין לו זכות למנוע את זה, אז זו הדרך כדי למנוע. אז עכשיו רוצים לבטל את כל האפשרות להתמודדות, לא רק של אותו אחד, אלא גם לכל האחרים. [מדברים ביחד]

**משה לרר:** כרגע מה שעומד על הפרק הוא,

**רון קופמן:** מה שעומד על הפרק זה שלא מסכימים עם דבר אחד – התנתקות של האגודה מת"א דהיינו לפרק את האיגוד הארצי. שהאגודה בירושלים תוכל להגדיר את עצמה כאיגוד ארצי ולקבל החלטות כאיגוד ארצי ולהודיע לגורמי השלטון של האיגוד הארצי.

**משה לרר:** אז מדוע האגודה בת"א לא יכולה לעשות את זה?



**רון קופמן:** ת"א לא יכולה, כי ת"א וירושלים חתמו על הסכם.

**משה לרר:** בסדר, אני מתאר לעצמי שהועד של האגודה בת"א יודע את כל

הדברים. מה שאני אבקש זה להסמיך את ההנהלה התל-אביבית

לדון בעניין כדי להחליט על פרישה, ניתוק או כל דרך אחרת ואני

אבקש את אישור האסיפה הכללית. מי בעד להסמיך את

ההנהלה? מי נגד? שניים. יש מישהו שנמנע? אין. האסיפה הכללית

הסמיכה את ההנהלה. [מדברים ביחד]

**בלה אלמוג:** (לא מדברת למיקרופון – לא נשמעת).

**דן תגר:** ברשותכם, נשים שלושה דברים על דיוקס. הדבר הראשון, היו

בחירות באיגוד הארצי של שתי אגודות ע"י הצירים שנבחרו לייצג

את שתי האגודות. האסיפה הכללית ע"י הצירים שהם מהווים

את האסיפה הכללית. לא כל העיתונאים, אלא צירים משתי

האגודות. מאחר שבירושלים היו מאוד מאורגנים ובאמת, כולם

הגיעו והכל נבחר המועמד אריה שקד מירושלים כיו"ר הראשון

לקדנציה של השנה וחצי. דן תגר שהוא הנציג של האגודה בת"א

נבחר כממלא מקומו ולאחר שנה וחצי הוא יחליף אותנו במידה

ונזכה להגיע לזה. דבר שני, שאלת עוד שאלה אחת. ישנו מצב

לפרק את האיגוד הארצי, צריכים 75% מהצירים עליהם דיברנו

הרגע, מצב שלא יהיה במידה וירושלים שהם 50% לא ירצו. אז

האפשרות היחידה שנותרה אחרי זה, זה מהאגודה בת"א לעשות

את ההחלטה שלה ולפרוש מהאיגוד הארצי.

**משה לרר:** רבותיי, דבר אחד. אם הזמן ירשה לנו, נרשה ל- 2-3 אנשים

לעלות. אין לנו סעיף שונות, אבל יכול להיות שננהג מלפנים

משורת הדין. הסעיף הבא בסדר היום הוא הצגת מאזן שנת 2003.



נמצאים המספרים של רו"ח רוזן, יש כאן פירוט הכנסות, יש כאן פירוט הוצאות. לפי השורה התחתונה וזה למעשה מה שמעניין אותנו כרגע הגרעון נטו בשנת 2003 הוא פחות מ- 20,000 שקל לעומת,

**מר בר-מוחה: לא, לא. תן לי. אני אעשה את זה בקצרה. אני מבקש שהחברים**

יראו על הנייר שבפניהם- מצב האגודה כיום, בסוף שנת 2003 היה 368,751 בזכות כמובן לעומת השנים הקודמות. ראו בסוגריים, זה גרעון. מדובר בגרעון. שהסכום שבסוגריים זה גרעון וכשהסכום לא נמצא בסוגריים זה מראה על רווח. אז המצב של האגודה כרגע, לאחר שלקחנו סכום שהוא הפרשה לממ"י, לא הפרשה בפועל, אלא הפרשה לצורך העברה עתידית באם תתבטא, בסכום של 350,000 שקל והם כרגע בפק"מ ומק"מ ולכן הסכום נטו בסוף 2003 שאינו כולל את השלוש מאות חמישים ושמונה עשר אלף שבע מאות חמישים וחמש. עכשיו, בקצרה, יש קיטון בדמי החבר וזה בשל פיטורים במערכות שונות של עיתונים ומדיה ולכן נוצר מצב שבעיקר הפיטורים נעשו במסגרת הסכס סביבוצי, מה שגרע סכום רציני בדמי החבר והגענו למצב של הכנסה של 600,000 שקל לעומת 661,000 ב- 2002 ולעומת 727,000 ב- 2001.

לעומת זאת, יש גידול בהכנסות האגודה לא ממסיבות עיתונאים. שוב, במסיבות עיתונאים יש קיטון שמתקזז בהכנסות גדולות יותר מהשכרת אולמות והשכרה קבועה. מדובר ב- 527,000 שקל בהשכרת אולמות ו- 726,000 שקל בהשכרה קבועה לעומת 511,000 שקל במסיבות עיתונאים שזה קיטון של כ- 170,000 שקל

לעומת השנה הקודמת וזאת בשל המצב הכלכלי במשק. בסה"כ



יש גידול במקומות מסוימים וקיטון במקומות אחרים. אבל יש קיטון בהוצאות. לעומת זאת, אתם רואים, בהוצאות של משכורות והוצאות נלוות יש קיטון ואם אתם לוקחים בסה"כ, אם אנחנו עושים הוצאות הנהלה וכלליות, הסעיף של הוצאות הנהלה וכלליות, שם יש גידול לעומת השנה הקודמת.

בסעיף הזה אני רק אומר בקצרה, יש גידול בסך של, לעומת סעיף שמירה וגינון ב- 60,000 ל- 112,000 שקל, וזאת בשל סכום של 92,000 שקל שהולך לעובדי אחזקה, שמשולמים לחברות כ"א ולא במסגרת השכר ולכן חל גידול בסעיף הזה.

לעומת זאת, אנחנו נלך לסעיף ארנונה, מים וחשמל שהסכום בשנה שעברה היה 207,000 שקל לעומת 416,000 שקל השנה. גידול משמעותי ביותר וזאת בשל חוב של האגודה בשנת 1999-2000 שנוצר משום מה באותה שנה, שלא שולם ורק לפני כמה חודשים התברר לי העובדה שלא שולם סכום כזה.

מסתבר שבבדיקה שערכתי, מנהלת החשבונות שלנו בדקה ומצאה שאנחנו חייבים סכום כזה לעיריית ת"א ולאחר ... שהגיעה לפני כמה חודשים שנפלה לידיה, דובר בסכום של 154,000 שקל, שמיד ניתנה הוראה לשלם את הסכום הזה ולכן זה נמצא בסעיף ההוצאות והסכום הזה שולם ב- 10 תשלומים והוא עדיין משולם. זה היה לפני כחודשיים וחצי והנה, הסכום הזה ישולם. חובות לעירייה או לכל גורם שהוא לא יהיה באגודת העיתונאים.

עכשיו, אם אנחנו נכניס את הסכומים האלה של גידול בסעיף אחזקה ואת הסעיף הזה שנוצר כתוצאה מאותו, דרך אגב, אני

רוצה לומר לכם שבאותה השנה, בשנת 2001 היו גם עיקולים



במסגרת האגודה שכללו מחשב וכד', דבר שלא ידענו עליו והוסתר מידי ההנהלה דאז. היום בדקתי במסמכים את הסיפור הזה, לפני שלושה חודשים או חודשיים וחצי, התבררה לי העובדה הזו והחלטתי לנקות שולחן בעניין הזה. לכן, בסה"כ, הוצאות האגודה קטנו ואם אנחנו נלך, שימו לב, לשנים קודמות, בסוף שנת 2001, עלות השכר היתה 1.900 לעומת השנים שלאחר מכן, 1.435 לשנת 2002 ו- 965 בשנת 2003, שירד גם סכום הפיצויים לאחר שהעובדים קיבלו פיצויים. בסה"כ, מצבה של האגודה היום הוא בכי טוב ואנחנו מקווים שכך יהיה גם בעתיד.

(לא מדבר למיקרופון – לא נשמע)

**דובר:**

**מר בר-מוחה:** המצב הוא כרגע כזה- כמו שאמרתי, יש קיטון במסיבות העיתונאים. מצב הבניין ושוב, המצב הכלכלי במשק לא מאפשר, בוא ונאמר, לא ששים לקיים בו מסיבות עיתונאים. מעדיפים בבתי מלון וכד'. היום אנחנו עושים שיפוץ רציני מאוד בבניין ואנחנו מקווים שהשיפוץ ושיפור המצב וגם קיטון בעלויות של מסיבות העיתונאים יקרב גופים שונים לקיים פה מסיבות עיתונאים ואנחנו יושבים כרגע על גיבוש תכניות לעתיד הקרוב מאוד בנושא הזה שם.

עכשיו, חגי, אני רוצה לעדכן אותך לגבי הנושא של הבניה – כל נושא הבניה, לאחר שהקמנו ועדה ציבורית בראשות השופט שטרסמן שמשום מה ישבה וקיימנו פגישות עם ממ"י ונסטלבאום כיו"ר האגודה יחד עם דידי ואנוכי, נפגשנו גם עם ראש המינהל וניסינו לקדם את הנושא הזה, ניתנה לנו ארכה של חצי שנה בלבד

וניסינו כל דרך ע"מ לפתור את הבעיה של הרוב, קודם כל של ה-





7.5 מיליון שקל, דבר שקשה היה מאוד לבצע אותו. הוחלט ע"י הנהלת האגודה, מאחר ואנחנו לא חברת נדל"ן ואין בכוונתנו להיות חברת נדל"ן, החלטנו פשוט לפנות לממ"י בבקשה שהמינהל, ע"י חברות תכנון שהם מקיימות איתם קשר, הם יתכננו את המתחם הזה והם אלה שיגישו את המכרז, שיוציאו את המכרז בפועל והם אלה שייקחו את היזם באמצעות אותו מכרז, כל זה לאחר שתהיה פגישה בין האגודה לבין המינהל, כדי שנגיע לסיכום מה יהיה חלקה של אגודת העיתונאים ומה ייוותר למינהל וליזם כמובן, וזאת ע"מ שנהיה נקיים מכל עסק בנושא הזה של הבניה.

לכן, החלטנו לקדם את הנושא הזה ויצאה החלטת הנהלה בנושא בישיבה האחרונה ואנחנו מקווים שאכן המינהל יחזור ויאמר לנו בדיוק ונשב ונסכם את הדברים האלה בצורה חיובית. תודה לכם.

**משה לרר:** תודה. כדי לחתום את הסעיף הזה אני מבקש להביא לאישור האסיפה את דו"ח רוה"ח. מי שבעד אנא ירים ידו. מי נגד? אין. הדו"ח אושר. אנחנו מדברים גם על האישור של רוה"ח. מי בעד המשך כהונתו של צבי מנחם רוזן?

**מר בר-מוחה:** העלות השנתית של רוה"ח שמגיש מאזן היא כ- 11,000 שקל.

**משה לרר:** טוב, אז יש אחד נגד.

**לצ'ו דר:** אתם לא שמים לב אולי, חל פה מהפך. אני לא יודע כיצד אישרנו ואני מאשים גם את עצמי, כלאחר יד אישרנו את הדו"חות של שנים שעברו והוסתרו מאיתנו המון דברים, שאם אתם מבינים מבין השורות, לא היו כשורה והמינהל כאן לא היה תקין. אבל אנחנו לא נבכה על חלב שנשפך. אני רוצה לציין לטובה את



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

המנכ"ל שלנו, שמנהל את העניין הכספי ושם דגש על החיסכון ביד רמה, שזו הרגשה שונה לגמרי משני המנכ"לים השונים שהיו כאן. מנסים לחסוך בכל מקום ומקום, לא מאשרים אפילו כוס קפה מיותר בישיבות ודברים כאלה. הכל נעשה בצורה הפרטנית ביותר והכל כדי להגיע לאיזון שנתי ואני שמח שיש לי שותף כזה בניהול הכספים של האגודה, שהגענו לאיזון כזה יפה מבחינה כספית ואפילו הותרנו רווח שכמובן הפרשנו אותו לחובות שאולי יהיו לנו בעתיד. לגבי הבניה, שוב, זה רעיון טוב שאנחנו לא נתעסק עם דבר שאחר כך יכול להוות פה בביוספרה שיסגור פה ב... למה זה כך ולמה זה כך. שהמינהל יתעסק עם זה, אנחנו נצטרך להיכנס איתו למשא ומתן קשיח לגבי חלקנו ברווח שייווצר כתוצאה מהבניה, אם היא תיעשה ואני מקווה שהבניה הזו תקזז את חובותינו למינהל ותותיר אפילו עוד רווח נאה. תודה רבה.

**משה לרר:** אנחנו עוברים לסעיף הבא – דו"ח ועדת הביקורת.

**מר בר-מוחה:** אנחנו ממתנינים לתשובת המינהל ונשמח אם תהיה חיובית. אם היא לא תהיה חיובית אז נזמין את דידי כדי לפתור את הבעיה.

**מר אלכס:** [צד B] אנחנו דנו בנתונים הכספיים, כפי שבאים לידי ביטוי בדו"חות השונים הכספיים, לרבות הדו"ח הזה שהוצג כאן בפניכם.

**מר בר-מוחה:** אני מציע את משה שינדמן כחבר ועדת ביקורת בנוסף לשניים, אז אתם יודעים מה, אלה כהן חברת ועדת ביקורת, יחד עם גרייבסקי ואלכס.

**מר אלכס:** התמונה שהסתמנה היא זו – על אף התמשכות המיתון הכלכלי

אשר משפיע על היקף הפעילות ומובא לידי ביטוי בצמצום



אירועים, כפי ששמענו, גם מסיבות עיתונאים ולצערנו גם בירידה במספר חברי האגודה, אשר כפי שהוסבר לנו נבע מפיטורין ומחוסר יכולת כלכלית של החברים להמשיך לאחר שפוטרו, או אולי גם חוסר עניין לשלם דמי חבר. על אף כל אלה מצליחה הנהלת האגודה לשמור על איתנות פיננסית ורק להמחשה, הנתונים שקיבלתם, שווי המזומנים שבידי האגודה לסוף שנת 2003 עומד על כ- 388,000 שקלים, 130,000 בשנת 2003 וגם היקף ההתחייבויות לבנקים פחת ל- 100,000 שקל.

דו"ח רוה"ח הצביע על רווח קטן בשנת 2003 לעומת גרעון של כמעט 128,000 שקל בשנת 2002. עלות הפעילות פחתה בשנת 2003 ובית סוקולוב משתדל לצמצם את עלויות כ"א, גם מצליח בכך וגם החל בשיפוץ המבואה בזכות תרומה מקדימה בערך של \$60,000 דולר שהתקבל ממשפחת נמרודי ולזה החליטה הנהלת האגודה להוסיף סכום כמעט כפול כדי לתת מימד רציני יותר לשיפוץ, זה החלטה של הנהלת האגודה.

קיבלנו דיווח שיתרות הזכות במזומן בבנקים מקבלות היום סכום מירבי בריבית להשקעות שבועיות, לאומיות או חודשיות והסעיף האחרון שאני רוצה לעמוד עליו הוא חוב פתאומי שיוסי הזכיר אותו, שלא היה ידוע והיה קיים משנת 1999 לעיריית ת"א. עפ"י הסבר שקיבלנו החוב נבע מן העובדה ששיעור ההנחה שהאגודה בתור גוף ציבורי היתה זכאית לו בשיעורי ארנונה הופחת. היו שני שליש הנחה בשיעור הארנונה, זה הוקטן והיום זה עומד רק על 50%. היות והחוב המקורי נוצר כבר בשנת 1999, סבורה ועדת

הביקורת שצריך לקיים מעקב הדוק אחר שיעורי ההוצאה, בעיקר



שיעורי ההוצאה הקבועים, כדי למנוע "הפתעות" מן הסוג הזה.  
בסה"כ נראה לנו שענייני האגודה מתנהלים על הצד היותר טוב  
ויש הקפדה רבה על נושא ההוצאות הכספיות והדבר ניכר  
בתוצאות הכספיות המשתפרות. תודה.

**מר הילסדהיימר:** (לא מדבר למיקרופון – לא נשמע).

**מר אלכס:** זה נכון מה שאתה אומר, אבל אני מציע, הואיל ומדובר בועדת  
ביקורת וכדי למנוע מצב שבו דו"ח ועדת הביקורת הזה לא יישמע  
בתוך ועדת הביקורת הזה לשנה הבאה ואני חושב שחשוב מאוד  
שתשמעו את דו"ח ועדת הביקורת, אפשר להיות קצת יותר  
גמישים בעניין הזה. אני לא ידעתי שהועדה מטפל בשניים, אבל  
חשוב מאוד שהועדה תתפקד בשלושה ולכן אני מציע שהבחירה  
הזו תהיה סופית ולא להמתין עד השנה הבאה, לאסיפה הכללית  
הבאה.

אני מבקש הערה אחת לגבי הנושא של הירידה במספר החברים-  
התחלתם לגבי אלה שהם לא מועסקים?

**מר בר-מוחה:** חל קיטון בכספי דמי החבר בשל פיטוריהם והפסקת עבודתם של  
עובדים בהסכם הקיבוצי, ששם ההעמסה בדמי חבר היא גבוהה  
ביחס לאחרים.

**מר אלכס:** אלה שלא מפרישים במסגרת ההסכם הקיבוצי עדיין רשומים  
כחברים!?

**מר בר-מוחה:** כן, בודדים.

**מר אלכס:** יש איזושהי בעיה קלה בעניין הזה וצריך לקחת לתשומת לב שמי  
שלא משלם את דמי החבר אז יש ספק בדבר חברותו. כלומר,

האפשרות שלו להשתתף בבחירות לא תהיה.



**מר בר-מוחה: בוודאי.**

**מר אלכס:** מאחר ובשנים האחרונות או בשנה האחרונה במיוחד עיקר הפעילות שלנו בשטח המשפטי לא לעסוק ביחסי עבודה קיבוציים, אלא במתן ייעוץ לפרט. ייעוץ לפרט- א', בגופים שבהם נמצאים עובדים לפני פיטורין. וב'- במקרים שבהם מגיעים אלינו עיתונאים ודורשים שנבחן את הסכם ההעסקה שמציעים להם. יכול להיות בהחלט מצב שאותם עיתונאים שלא שילמו או אינם משלמים לא יוכלו לקבל את השירות הזה ולכן אני מציע שנצא עם איזשהו מכתב ונאמר לאותם עיתונאים שהם אינם מועסקים שאפשר יהיה לשלם ב... אבל את המחויבות לשלם דמי חבר חייבים לעשות.

**מר בר-מוחה: או.קיי,** אז אני מציע שנעשה את זה ולהביא את זה להנהלה, ע"מ לצאת באיזשהו מכתב בנושא הזה. מקובל עלי.

**משה לרר:** תודה רבה. יוסי בר-מוחא, תגיד את מה שיש על סדר היום בדו"ח מנכ"ל.

**מר בר-מוחה: ב-** 3 שנים האחרונות חל שיפור משמעותי בפעילותה של האגודה. נכון שבתוך ה- 3 שנים האלה, לפני כשנתיים וחצי שבהם אני מכהן כמנכ"ל, אבל זה המצב, מה לעשות? ... יש פעילות ... בין היתר אחת הפעילויות המרכזיות של האגודה זה פעילותה של היועצת המשפטית ניבי גל-אריאלי שעושה עבודה נאמנה. מספר הפניות אליה הוא עצום, של חברים, ביחס לשנים קודמות. לצערנו הרב המצב בעיתונות ובמדיה הוא קשה ולא מעט עובדים מפוטרים, מה שבעצם ממלא את ידה של עוה"ד ניבי גל לעבוד ולעסוק בנושא הן במשרדנו פה והן עיתונאים שמבקשים להיפגש



במשרדו של בני כהן, שם יושבת ניבי בחלק מן הימים. אנחנו כנראה בשבועות הקרובים נצטרך לדון בהגדלת היקף העסקתה של היועצת המשפטית, בשל ריבוי הפניות אליה ושוב, ניבי שנמצאת כרגע בחופשה ונבצר ממנה להגיע לישיבה וכמובן שאנחנו מודים לבני כהן שעושה עבודה פנטסטית, מי שעומד בראש המשרד שבו מועסקת ניבי בחצי משרה ואצלנו בחצי משרה ולכן אנחנו נדרוש ונבקש ממנו שהיא תעסוק יותר באגודת העיתונאים, מה שבעצם ידרוש את העלאת שכרה של היועצת המשפטית.

האגודה פועלת למען חבריה, ניקח לדוגמא את יומן השנה שיצא בשנה שעברה. כלומר, השנה ונאמר שרבים מן החברים עושים בו שימוש השנה. לקראת השנה הבא ייצא יומן פנטסטי.

יו"ר האגודה משה נסטלבאום פועל רבות למען שיפור פעילויותיה של האגודה ויוצא חדשות לבקרים, בא, יושב ויושבים לישיבות עבודה ואני שמח שיש את נסטלבאום שאני כמנכ"ל נעזר בו רבות לצורך הפעילות באגודה והוא עושה עבודה נפלאה.

לכן אני אומר שוב, יוצא יומן שנה יפהפה לטובת החברים, שיעמוד לרשות החברים לקראת ראש השנה.

אני לא צריך לספר לכם על ימי הכיף לילדי ונכדי העיתונאים שמקיימים מדי שנה בחופשת הפסח וכנראה, אלא אם כן מפאת לחץ זמן עוד נספיק להרים יום כיף לילדי ונכדי העיתונאים כבר בסוף אוגוסט, נקרא לזה "חגיגות סוף הקיץ" של ילדי ונכדי העיתונאים שלנו ואני מאמין שאנחנו נצליח להרים את זה, למרוץ



השיפוץ שנערך פה והעבודה הנוספת שמתקיימת בימים האחרונים.

כפי שאתם רואים, בית סוקולוב משנה את פניו וכרגע נערך פה שיפוץ במבואה, \$50,000 דולר נתרמו ע"י משפחת נמרודי, באישור הנהלת אגודת בית סוקולוב בראשות משה טימור והנהלת האגודה שהחליטו על ביצוע השיפוץ ועל אישור קבלת ה-\$50,000 דולר ממשפחת נמרודי. בנוסף לזה תהיה הוצאה של כ-120,000 עד 130,000 שקל שהתווספו להשתתפות של משפחת נמרודי, סך של 50,000 שקל. אהה, אנחנו מדברים על תוספת של \$50,000 דולר, בנוסף לזה עוד 125,000-130,000 שקל תוספת לסכום הזה והשם "בית סוקולוב" יישאר, כן. המבואה תהיה על שמה של הגב' המנוחה רות וייסברג-נמרודי.

לעניין הבניה, בשלב הזה אנחנו מנסים להעביר את זה לממ"י, ע"מ שהנושא יהיה יפה יותר, נקי יותר ואף אחד מאיתנו לא ... כלפי אחד זה או אחר ושלא יהיו איזשהן חלומות באספמיה בבניין הגבוה הזה, כך שהעסק יהיה נקי ובוודאי לא דידי.

לידיעתך, הפניה היתה לממ"י לאחר שיחה מקדימה עם ראש המינהל, שביקש וניסח את המכתב ושלת, או.קי? אז במידה ולא יהיה, האמן לי דידי, אתה תהיה זה שאיתו נשב, איתו ניקח, ירושלים, למרות הכל.

אז חבריה, היה נשף פורים, שהחברים שהשתתפו בו נהנו מאוד ואני מאמין שכל שנה אנחנו נעשה את הנשף הזה. לנו כאגודה, יחד עם נסטלבאום אישרנו, כנראה שנתחיל גם כן לערוך ערבי

קריוקי לחברים, שהחבריה ייהנו עם שירה בציבור, הרבה



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

והרבה שמח והאגודה תמיד תעמוד ברשות חבריה. נסטלבאום,  
בוא ותאמר כמה מילים לחברים, לקראת סיום הישיבה.

**משה לרר:**  
עד שנסטלבאום מגיע אני רוצה להציע לכם דבר אחד – יש דבר  
כזה שנקרא איגוד עיתונאים בינלאומי השבוע, בבריסל ואנחנו  
התנתקנו מהאיגוד הזה בעקבות קשיים פרוצדוראליים. חזרנו  
להיות חברים בארגון ואני מציע לכל אחד לגשת לדבורה, לחתום,  
להיכנס להיות חבר בהתאחדות הבינלאומית של העיתונאים.  
כרטיס רכבת אחת ב- 50% הנחה באירופה לכל כיוון מכסה לכם  
את דמי העלות הדו-שנתיים ובאירופה בהחלט יודעים לכבד את  
התעודות, מה שלא כ"כ אצלנו. אנא, נצלו את ההזדמנות ופנו  
לדבורה. יש עוד הנחות, לא רק רכבת, אבל מי שיירשם ידע מה  
זה.

**מר נסטלבאום:** אפשר להגיד שכרטיס הפלסטיק שכתוב באנגלית "אגודת  
העיתונאים" נותנת את אותן הנחות. היא עולה 10 שקלים וזה  
עולה \$40 דולר. מי שיש לו כסף מיותר ורוצה, אז הוא יכול  
בהחלט להוציא תעודה כזו.

קודם כל, אני רוצה לפתוח בתודה למנכ"ל, ליוסי בר-מוחה על  
העבודה היפה שהוא עשה לצמצום הגרעון שהיה כאן וגם בכל מה  
שקשור כאן לכל נושא אחזקת הבית. אני בהחלט מודה לו על  
עבודתו. אני רוצה להפנות את תשומת לבכם לאתר האינטרנט  
החדש שלנו שעלה לאוויר, אני מקווה שאתם נכנסים אליו.

ייחודו של האתר הוא במבצעים מיוחדים שאנחנו נתחיל להפעיל  
אותם בימים הקרובים וקצת אחרי הקיץ, כשיתחילו להיות  
מחירים הרבה יותר זולים, אנחנו במבצעים שלנו נוריד את



רשות  
התאגידים





המחירים לרצפה, מחירים מיוחדים. נתחיל במבצעים גדולים בעוד חודש, אחרי שגל הנסיעות ירד ואז נוכל להגיע לדילים עם חברות תעופה ומשרדי נסיעות ואנחנו נעשה עוד הרבה מבצעים גדולים, מבצעי רווחה. נעמיק ונרחיב אותם בתקופה הקרובה ואתם יכולים להיכנס באמצעות תעודת הזהות שלכם לאתר, חוץ מזה שכדאי לכם להפוך אותו לאתר הבית, כי בלחיצת עכבר אתם יכולים להגיע שם לכל אתרי האינטרנט של כל אמצעי התקשורת-לטלוויזיות, לתחנות רדיו, למצלמות בעולם, להרבה גימיקים ודברים נחמדים ואתם גם יכולים להתכתב איתנו. אם יש לכם משהו לומר אז אתם יכולים לכתוב לנו. מי שלא מצליח להיכנס, כדאי שיקליד או את ספרת הביקורת או שיבדוק אם הוא שילם מסים, כי מי שלא שילם מסים לא יכול להיכנס למבצעים המיוחדים.

אני רוצה להודות למשה לרר שניהל את הישיבה בצורה מקסימה, כהרגלו. בהזדמנות זו נאחל לו גם הרבה בריאות, אנחנו מאוד אוהבים אותו ומאחלים לו הרבה בריאות.

אני רוצה להודות לעוה"ד בני כהן, שהוכיח לנו שיכולה להיות גם ליגה לאומית בייעוץ משפטי והוא ההוכחה לזה ואני רוצה להגיד לכם שאנחנו שומעים עליו שבחים מכל חברי האגודה. מי שנוקק לו – מלא שבחים ואני רוצה להגיד לך מכאן תודה ומבלי שתבקש העלאה ממש גדולה, אתה שווה כל אגורה. תודה. תודה שוב ליוסי בר-מוחה ותודה לכם שבאתם.

הישיבה נעולה



אישור שמסמך זה התקבל אלקטרונית, מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

במסגרת הישיבה הכללית  
התאגידים  
הישיבה נעולה



משרד המשפטים  
מסמך זה הינו העתק שנסרק בשלמותו ביום ובשעה המצוינים,  
בסריקה ממוחשבת מהימנה מהמסמך המצוי בתיק,  
בהתאם לנוהל הבדיקות במשרד המשפטים.  
על החתום

משרד המשפטים (חתימה מוסדית).



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים